
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
ОФО КАЛАШ КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕНЕЦ 
МЭГАРИФ ИДАР АЛЬПЫ

ОФО КАЛАШ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
«А.П. ГАЙДАР исемендэге 47-се ГИМНАЗИЯ» 

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ 
ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 47 имени А.П. Гайдара» 
городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 
(МАОУ «Гимназия № 47»)

..

БОЙОРОК
_________________ 20_ й. №

ПРИКАЗ
. О ?2025 г.

О зачислении в 1 класс 2025-2026 учебного года

На основании заявлений родителей, приказываю:
Зачислить в МАОУ «Гимназия № 47 имени А.П. Гайдара» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих обучающихся:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1. М.А.И. 13.06.2019
2. А.А.А. 17.08.2018
3. К.А.Д. 13.12.2018

1 4. С.С.А. 05.04.2019

Накарякова О.Г.


